
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

SPH 2040/2020 

ID RS smlouvy 12829940 

ID RS dodatku            

 

D o d a t e k   č. 1 

 

ke Smlouvě o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících služeb  

č.j. SPH 1490/2020 ze dne 11. září 2020 
 

 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem:  Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

je plátce DPH 

 (dále jen „Správa“)  

jako objednatel služeb 

 

a 

 

KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r.o. 

se sídlem: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupena: Ing. Liborem Veselým, jednatelem 

IČO: 40615243 

DIČ: CZ40615243 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 4831 

je plátce DPH 

 (dále jen „dopravce“)  

jako dopravce a poskytovatel služeb souvisejících 

 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících služeb č.j. SPH 1490/2020 ze dne 11. 

září 2020 (dále jen „smlouva“) 
 

 

 

http://www.hrad.cz/


   2 

 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy 

následovně: 
 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. V článcích I.  a II. odst. 1, a to v jejich prvních větách, smlouvy se mění ustanovení „do 

10.1.2021“ a nahrazuje se ustanovením „do 3.1.2021“. 

2.  V článku IV. odst. 2 písm. e) smlouvy se mění ustanovení „10.1.2021“ na ustanovení 

„3.1.2021“. 

3. V článku IV. odst. 2 písm. f)  smlouvy se mění ustanovení „od 11.1.2021“ na ustanovení 

„od 4.1.2021“. 

4. V článku IV. odst. 2 písm. g) smlouvy se mění ustanovení „od 15.1.2021 do 25.1.2021“ na 

ustanovení „od 7.1.2021, tak aby exponáty byly přepraveny zpět do České republiky 

nejpozději do 10.1.2021.“. 

5. V článku VI., odst. 1 se nahrazuje ustanovení „326.495,50 Kč bez DPH (slovy: 

třistadvacetšesttisícčtyřistadevadesátpět korun českých padesát haléřů“ ustanovením 

„376.525,50 Kč bez DPH (slovy: třistasedmdesátšesttisícpětsetdvacetpět korun českých 

padesát haléřů)“. Jedná se o uvedení správného součtu dílčích cen specifikovaných v písm. 

a) – c) odst. 1 článku VI. smlouvy.  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících 

služeb č.j. SPH 1490/2020 ze dne 11. září 2020. 

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Správa obdrží dvě a dopravce 

jedno vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Správa bez zbytečného 

odkladu po jeho podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

 Ing. Libor Veselý Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 jednatel ředitel 

KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 


